думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесепии изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О резервах управJIенческих кадров
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О резервах управленческих кадров в ХантььМансийском
автономном округе - Югре", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Юrр"ь руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,,Щума ХантььМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О резервах управленческих
кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроекг в ходе настоящего
заседания .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постанов.гlение всц/пает в силу с момента его принятия.

Председатель [умы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

л! 932